ir sutare del toliau isvardint4 s'llyg4: 

1. Vadovaujantis statybos darb4 rangos sutarties Nr. S-18926(toliau - Sutartis)
10.2.punktu, Viesaj4 pirkim4 istatymo 89 str. 1 dalies 2 punkt4 ir 2022-11-16 d.darb4 apziiiros aktu 
Nr. 3, Salys sutariapadidintisutarties kain'l70154,32€(septyniasdesimt tukstancilf vienas simtas 
penkiasdesimt keturi eurai ir 85 ct) su PVM. Bendra padidinta Sutarties kaina yra 
4029718,17€(keturi milijonai dvidesimt devyni tukstanciai septyni simtaiastuoniolika eurlf ir 
17 ct)su PVM. 

2. Zodziai ir S'lvokos Papildomame susitarime tures tas pacias reiksmes kaip ir Sutartyje.